

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pahlawan 110, telepon (031-3557139), Fax (031-3557138), Kode Pos (60174) Website www.jatimprov.go.id

SURABAYA

Surabaya, 2 Juli 2020

Kepada

Yth.

1. Inspektur Provinsi Jawa Timur

Kepala Badan/Dinas Provinsi
Jawa Timur

3. Direktur Rumah Sakit Provinsi Jawa Timur

4. Sekretaris DPRD Provinsi Jawa Timur;

 Kepala Satuan Pol PP Provinsi Jawa Timur;

Kepala Biro Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur

Nomor : 800/ **5557** /204.3/2020

Sifat : Segera Lampiran : 1 (satu)

Hal

: Pemberian Cuti Sakit Bagi PNS/PTT-PK yang dinyatakan terpapar Covid 19 setelah dilakukan Rapid Test dan PCR Swab Test

Menyusuli Surat Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Timur Nomor 800/5052/204.3/2020 tanggal 16 Juni 2020 perihal Laporan Hasil Pemantauan Dampak Covid-19 di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur, maka bersama ini dapat disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- Bagi PNS/PTT-PK pada masing masing Perangkat Daerah yang telah melaksanakan *Rapid Test* Covid-19 dan dinyatakan Reaktif, maka diberikan Cuti Sakit selama 7 (Tujuh) Hari Pertama untuk menjalani Isolasi dan segera ditindaklanjuti dengan pemeriksaan *PCR Swab Test*;
- PNS/PTT-PK di masing masing Perangkat Daerah yang telah Melaksanakan PCR Swab Test dengan Hasil Positif maka diberikan Cuti Sakit selama 14 Hari kerja atau sampai dinyatakan sembuh;
- Berkaitan dengan hal tersebut, maka Perangkat Daerah dapat mengajukan surat kepada gubernur Jawa Timur c.q Sekretaris Daerah untuk melaksanakan (WFH) Work From Home pada bidang atau unit sebagaimana dimaksud pada poin 2 (dua);
- 4. Dalam pelaksanaan Pemberian TPP-PK tetap berpedoman pada Surat Edaran Gubernur Jawa Timur Nomor 800/3361/204.3/2020 tentang Penyesuaian Sistem Kerja Aparatur Sipil Negara dalam Upaya Pencegahan Penyebaran COVID-19 di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur;

SEKRETARIA

Demikian untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan dengan sebaik - baiknya.

A.n. GUBERNUR JAWA TIMUR Sekretaris Daerah

Pr. Ir. HERU TJAHJONO, MM

NIP. 19610306 198903 1 010

TEMBUSAN:

Yth. Ibu Gubernur Jawa Timur